
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 01.09.2021 v 18:45:           

1. MUDr. Petr Mitáš oznamuje, že ve čtvrtek 2. září a v pondělí 6. září ve 

Všechovicích neordinuje. Neodkladné stavy ošetří LSPP Přerov. 

 

2. Pohostinství v obci je tuto sobotu zavřeno, v neděli je otevřeno  od 10:00 

do večera. 

 

3. Vážení občané, do domácností jste obdrželi pozvání na sobotu 4. září na 

slavnostní žehnání a vyzdvižení nového zvonu do našeho kostela, které 

začíná ve 13:30 hodin se mší svatou. Jste srdečně zváni, také na 

doprovodný program na hřiště, jak pro děti i dospělé. Pro děti skákací 

hrad, skluzavka, malování nebo tetování na obličej. Od cca 16:15 Vás 

bude bavit Emilly. Koncert Moravské Veselky s hostem, zpěvákem a 

vypravěčem Jiřím Helánem. Od 18:30 bude koncert Romana Studeného. 

U kostela i na hřišti si můžete koupit cca za 350 Kč kopie zvonků našeho 

zvonu, odlité zvonařskou dílnou v Brodku u Přerova. 
 

4. O tomto víkendu je také pouť,  jste zváni na pouťové atrakce dolů na 

park. 

 

5.  V pondělí 6. září 2021 přijede do obce pojízdná prodejna Rosnička a 

bude od 11:00  hodin prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro 

domácí a hospodářská zvířata, základní  potraviny, hnojiva a  drogistické 

zboží. 

 

6. Velkoobjemový kontejner na zeleň byl dole na parku odvezen, přistaven 

bude opět od pondělí 6. září. Pokud máte větší množství zeleně, vyvezte 

je až po neděli. 

 

 


